1

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

28 мая  2015  г.                          с. Турочак                                                                   №  18-3

«Об утверждении Порядка выдачи разрешений на
рубку деревьев, а также на использование
ветровальных и сухостойных деревьев,
расположенных на земельных участках,
находящихся в собственности муниципального
образования «Турочакский район» и территории
населенных пунктов муниципального
образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  Уставом

муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выдачи разрешений на рубку деревьев, а также на использование

ветровальных и сухостойных деревьев, расположенных на земельных участках, находящихся в

собственности муниципального образования «Турочакский район» и территории населенных

пунктов муниципального образования «Турочакский район» (Приложение № 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с после официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                         В.В. Рябченко

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 18\3 О вырубке леса\Решение.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы